2025年５月 22日

各  位

会社名 三菱ロジスネクスト株式会社
代表者名 代表取締役社長   間野 裕一
 （コード番号 7105 東証スタンダード）
問合せ先 管理本部 総務部長 公受 正道
 （TEL：075－951－7171）

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、2025年５月 22日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年３月 31日を基準日

とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2025年 2月 4日公表)

前期実績

（2024年 3月期）

基 準 日 2025年 3月 31日 同左 2024年 3月 31日

１株当たり配当金 24円 00銭 24円 00銭 20円 00銭

配当金総額 2,599百万円 ― 2,133百万円

効力発生日 2025年 6月 26日 ― 2024年 6月 27日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、各期の収益状況に対応し、株主各位への配当の充実と企業基盤確立のための内部留

保とのバランスに配慮した利益配分を行うことを基本としております。

以上の方針に則り、本日開催の取締役会において、期末配当として 1 株当たり 24 円とする

ことを決議し、本年 6月 25日開催予定の定時株主総会に付議することと致しました。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第 2四半期末 期末 年間

2025年 3月期 ― 24円 00銭 24円 00銭

前期実績（2024年 3月期） ― 20円 00銭 20円 00銭

以 上